
開催日　 2020/09/27
開始時間12：20 Referee 谷内 覚 Judges 6Round
長岡ダイエープロビスフェニックスプール 1 西出 好範

Asst. Ref 小谷 理貴子 2 清水 國重
制限選択飛回数 0回 3 茶木 康寛
自由選択飛回数 6回 Operator 佐藤　毅 4 野村 孝路
難易率合計 0.0以内 5 瓦井 健二
気　温 28.0℃ Rec Cheif 松野 輝美 6 湯浅 よしの
水　温 29.5℃ 7 鈴木 羊子
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

8 1 玉井　陸斗 ﾀﾏｲ　ﾘｸﾄ ＪＳＳ宝塚
407 C 10m 3.2 9.0 8.0 9.0 9.0 9.5 9.0 9.0 86.40 1 86.40 1 528.80
207 B 10m 3.6 8.0 8.0 7.5 7.5 8.0 7.0 8.0 84.60 1 171.00 1
109 C 10m 3.7 8.0 10.0 9.0 8.5 9.0 8.5 8.5 96.20 1 267.20 1

6245 D 10m 3.6 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 81.00 1 348.20 1
307 C 10m 3.4 8.0 8.0 8.0 7.5 8.0 8.0 9.0 81.60 1 429.80 1

5255 B 10m 3.6 8.0 9.5 9.5 9.5 9.0 9.0 9.0 99.00 1 528.80 1

4 2 大久保　柊 ｵｵｸﾎﾞ　ｼｭｳ 昭和化学工業／東京SC
6243 D 10m 3.2 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 4.5 5.5 57.60 6 57.60 6 28.80 413.85
109 C 10m 3.7 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 7.5 66.60 6 124.20 6 46.80
407 C 10m 3.2 8.0 8.0 8.0 8.0 8.5 8.5 8.5 78.40 2 202.60 4 64.60
207 C 10m 3.3 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5 7.5 7.5 74.25 2 276.85 3 71.35

5253 B 10m 3.2 6.0 7.0 7.0 6.5 6.0 7.0 7.0 65.60 3 342.45 2 87.35
307 C 10m 3.4 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 71.40 3 413.85 2 114.95

2 3 坂田　慈央 ｻｶﾀ　ｼﾞｵｳ 取手二高
626 C 10m 3.3 6.0 6.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 64.35 4 64.35 4 22.05 401.00
107 B 10m 3.0 7.0 8.0 8.0 7.0 8.0 7.5 7.5 69.00 5 133.35 4 37.65
207 C 10m 3.3 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.5 59.40 6 192.75 5 74.45

5152 B 10m 2.9 6.5 7.5 7.5 7.0 8.0 7.5 8.5 65.25 4 258.00 5 90.20
305 C 10m 2.8 7.5 8.0 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 63.00 =4 321.00 5 108.80
407 C 10m 3.2 8.5 8.0 8.0 8.5 8.5 8.0 8.5 80.00 2 401.00 3 127.80

1 4 村上　和基 ﾑﾗｶﾐ　ｶｽﾞｷ 三重スポ協／東京SC
407 C 10m 3.2 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 67.20 3 67.20 3 19.20 400.00

6243 D 10m 3.2 8.0 8.5 8.0 7.5 8.0 8.0 7.5 76.80 2 144.00 3 27.00
207 C 10m 3.3 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 6.0 6.0 66.00 3 210.00 3 57.20
107 B 10m 3.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.5 8.5 8.5 73.50 3 283.50 2 64.70
307 C 10m 3.4 5.0 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0 4.0 49.30 8 332.80 3 97.00

5253 B 10m 3.2 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 67.20 6 400.00 4 128.80
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自由選択飛回数 6回 Operator 佐藤　毅 4 野村 孝路
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Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

7 5 西田　玲雄 ﾆｼﾀﾞ　ﾚｵ 近畿大学／大阪水泳学校
407 C 10m 3.2 7.0 8.0 8.0 8.5 8.5 8.5 7.5 78.40 2 78.40 2 8.00 393.90
107 B 10m 3.0 8.0 8.5 8.5 8.5 9.0 8.0 9.0 76.50 3 154.90 2 16.10

6245 D 10m 3.6 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 64.80 4 219.70 2 47.50
307 C 10m 3.4 2.5 4.0 4.5 4.0 5.0 4.0 3.0 40.80 8 260.50 4 87.70
207 B 10m 3.6 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 63.00 =4 323.50 4 106.30

5253 B 10m 3.2 6.5 7.5 7.0 7.0 8.0 8.0 7.5 70.40 5 393.90 5 134.90

5 6 山田　周汰 ﾔﾏﾀﾞ　ｼｭｳﾀ 筑波大学
6245 D 10m 3.6 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0 5.0 55.80 7 55.80 7 30.60 359.70
207 C 10m 3.3 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5 69.30 4 125.10 5 45.90
407 C 10m 3.2 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 7.0 57.60 7 182.70 6 84.50
305 C 10m 2.8 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 50.40 7 233.10 6 115.10
107 B 10m 3.0 8.0 8.0 8.0 7.5 7.0 8.0 7.5 70.50 2 303.60 6 126.20

5237 D 10m 3.3 6.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 56.10 8 359.70 6 169.10

3 7 坂田　麗鳳 ｻｶﾀ　ﾚｵ 富山国際大付高
5235 D 10m 2.8 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 63.00 5 63.00 5 23.40 356.60
624 C 7.5m 2.4 6.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 52.80 7 115.80 7 55.20
107 B 10m 3.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 51.00 8 166.80 7 100.40
205 B 10m 2.9 7.0 7.0 7.5 8.0 7.5 7.0 7.5 63.80 5 230.60 7 117.60
405 B 10m 2.8 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 63.00 =4 293.60 7 136.20
305 C 10m 2.8 7.0 7.5 7.5 7.0 8.0 7.5 8.0 63.00 7 356.60 7 172.20

6 8 金戸　快 ｶﾈﾄ　ｶｲ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ／日本大学
107 B 10m 3.0 4.5 4.0 5.0 4.0 4.0 4.5 3.5 37.50 8 37.50 8 48.90 319.60
626 C 10m 3.3 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 41.25 8 78.75 8 92.25

5253 B 10m 3.2 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5 60.80 5 139.55 8 127.65
307 C 10m 3.4 5.5 5.0 5.5 6.5 6.0 6.5 6.0 59.50 6 199.05 8 149.15
407 C 10m 3.2 5.5 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5 49.60 7 248.65 8 181.15
207 C 10m 3.3 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 70.95 4 319.60 8 209.20
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